figende sint. ouch also ir mir geschriben hant, obe ir min besorget süllent sin, do

lan ich uch wissen, das ir min unbesorget süllent sin." Hofft . . . von Strassburg das-
e

selbe und bittet um Nachricht. geben an Ste Utelingen, Lucien und Ste Geeilien

tag der heiligen jungfrowen. [1396 Deeemher 13?]

Str. St. A. V. C. G. K. 30. or. eh. I. cl. Ist wohl der St. Odilientag gemeint, der auf den 20

13 Dec. fällt, während St. Caecilien der 22. Nov. ist.

1211. Graf Heinrich zu Saarwerden an Meister und Rat von Strassburg: bittet,

die von den Ihrigen gefangenen Georg von Kolboltzheim und Burkart Swan frei zu

lassen. geben an sonnendag vor sant Thomas tag anno 1396. 1396 Deeemher 17.

Str. St. A. IV. or. eh. lit. cl c. s. i. v. impr. 25

1212. Judex curie Argentinensis notum facit personas [folgen die Namen], quae

jura passagiorum Reni apud Hunesfelt, Keule et ad canes in Reno vel^alibi prope

Argentinam habuerint cum civitate Argentinensi amice et concorditer convenisse

propter strueturam novi pontis Reni in vulgari «von der Rynbrucken wegen»,

in quorum passagiorum et ipsorum jurum, censuum, proventuum loca magistri 30

possessoribus et eorum successoribus septimanales redditus duarum librarum et

decem solidorum denariorum de ungelta civitatis Arg. tradiderunt. si magistri

passagia civitati Arg. minus utilia fore presumunt, restituunt in manus predietarum

personarum, quae quidem ... «de et in hujusmodi passagiis de hominibus, pecu-
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dibus et pecoribus sivo bigis, quadrigis curribus seu carrutis aut aliis quibuscumque

rebus circa ipsa passagia transdncendis majorem utilitatem consequi non debeant

quovis modo ultra debitos modum et formam hactenus observatos et quod uni-

versi civitatis Arg. cives ac homines alii quicumque, qui ab antiquo circa dicta

s passagia fluvios seu rivos Reni gratis et absque cujuscumque solarii prestacione

sunt transducti, eciam deinceps similiter transduci debeant circa ipsa passagia pre-

stacione cujusvis solarii penitus quiescente. et si magistri et consules dicte civitatis

Arg. pro tempore existentes umquam per personas quascumque casu quocumque

contingente in hujusmodi passagiis et eorum occasione impeterentur, vexarentur, oc-

1(> cuparentur, angariarentor vel evincerentur vulgariter dicendo «entwert wurdent», quod

tune porsone predicte magistros et consules civitatis Arg indempnes

reddere debeant qualibet sine dolo et fraude. quicumque etiam census, bona et ob-